Mulțumim sincer dlui Florean Budiu din Zam, că și de astădată s'a arătat foarte marinos de ne-a donat 50 legături de lațuri în scopul pregătirii unui gard în giurul bisericii, încât prin aceasta lipsita noastră biserică e scutită de o cheltuială însemnată.

Cămpuri-Surduc, la 8/20 August 1898.

La însărcinarea comunei bisericești:

Ioan Budou,
preot.

George Igrăș,
epitrop.

Pentru redacție responsabil: Petru P. Barițiu.

Szám 593—1898
kir. végrh.

(376) 1—1

Arverési hirdetmény.

Alulirott kir. birósági végrehajtó az 1881. évi LX. t.-cz. 102. és 120.